
いきいきセンタースイミングスクール再開のご案内 

 

いきいきセンターは現在改修工事中ではございますが、11 月よりプールのみ利用が可能と

なります。それに伴い、11 月 1 日よりいきいきセンタースイミングスクールを再開いたし

ますので、ご案内いたします。 

つきましては、以下ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【施設について】 

・施設入口は、いきいきセンターとデイサービスの間に 

通用口を設けておりますので、そちらより入退館して 

ください。正面玄関からの入退館はできません。 

・施設横駐輪場はご利用いただけません。 

南駐車場の駐輪場をご利用ください。 

・北側の駐車場はご利用いただけません。 

南側の駐車場のみご利用可能です。駐車スペースに 

限りがありますので近隣の方はできるだけ自転車 

徒歩でお越しくださいますようお願いいたします。 

 

 

【スクールについて】 

・チェックインメールは入館処理の関係上、スクール開始後約１５分後の送信となります。 

・振替再開は 12月 1日（木）からとなります。（受付：11月 15日（火）～） 

・クラス変更、リーダーの人事異動に伴い担当リーダーが変更となるクラスがございます。 

 

【ご注意】 

・11月 3日（木）11月 23日（水）は祝日のため、スクール開始が 1時間早くなりますので

ご注意ください。 

 

スクール生の皆さんが、安全で元気に楽しくプールで活動できるようスタッフ一同しっか

り準備を進めてまいりますので、今後ともよろしくお願いい申し上げます。 

 

播磨町健康いきいきセンター スイミングスクール 

 

いきいき
センター

北駐車場
使用不可

南駐車場

駐輪場

        
センター

通用口

通用口案内図


